



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX:
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB:www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

N° 2501

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 29/11/2025

Señor(es): RAUL

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor: DANIEL GARGANO

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
RSTPVCN1040	TUBO PVC 40 PN10	27		\$13.990		\$377.730
11625	BOMBA SUMERGIBLE BESTFLOW 1HP SUSE	1		\$379.500		\$379.500
7806179201582	CODO PVC 40 X 90 CEM	6		\$880		\$5.280
7806179600170	SALIDA ESTANQUE 40 1 1/4	1		\$3.990		\$3.990
7806179201629	TERMINAL PVC CE/HE 40 X 1 1/4	16		\$590		\$9.440
7806179201636	TERMINAL PVC CEM/HI 40 X 1 1/4	12		\$1.050		\$12.600
RSUAC40	UNION AMERICANA 40 CEM	1		\$3.990		\$3.990
RSLLC40	LLAVE DE COMPUERTA 1 1/4	1		\$13.490		\$13.490
RSFM40	FILTRO MALLA AZUD MOD 100 1 1/4	1		\$10.450		\$10.450
RSVRV40	VALVULA RETENCION VERTICAL 1 1/4	2		\$9.990		\$19.980
7806179506373	BUSHING REDUC 1 1/4 X 1 HE/HI	1		\$990		\$990
7806179506571	NIPLE 1 HE	1		\$550		\$550
ACC0308011	MUFA RETRACTIL	1		\$22.500		\$22.500
10001	SOGA 20MM	70		\$980		\$68.600
11643	SONDA DE NIVEL	3		\$11.990		\$35.970
12388	CABLE DE Sonda	400		\$1.390		\$556.000
13392	CABLE ELECRICO REDONDO SUMERGIBLE 4x2.5MM	30		\$3.420		\$102.600
4820287750783	INTERRUPTOR DE NIVEL 3 MT	1		\$11.880		\$11.880
7806179400558	TUBERIA CONDUIT 6m CLASE IV 20 mm	17		\$3.600		\$61.200
10001	MANO DE OBRA	1		\$820.000		\$820.000

OBSERVACIONES: Instalación electrobomba pozo profundo y desplazamiento de linea hacia el estanque acumulador.

No Incluye: Zanja, si esta fuera necesaria

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$2.114.908
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$401.832
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$2.516.740